CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

PORTARIA Nº 1.158, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2017.

Designa servidor para cargo em substituição
temporária.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições conferidas
pelo Regimento Interno (Resolução nº 40, de 11 de dezembro de 1990),

Resolve:

Art. 1 º Designar o servidor ALEXANDRO PASTORINI, assessor jurídico parlamentar, para
o exercício do cargo de Diretor Geral da Câmara, entre os dias 09 a 20 de novembro de 2017,
em substituição temporária da servidora Rosemeire Domingues Magalhães.

Art. 2º No período da substituição o servidor não receberá nenhuma remuneração adicional.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE.

João Monlevade, 09 de n

DJAL

Avenida Dona Nenela, 146, bairro Juscelino Kubitschek- CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE - MG
Telefax: 3852.3524